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اولین قهرمانی تاریخ کشتی فرنگی ایران در جهان

تیم ملی کشتی فرنگی ایران امروز یکشنبه با کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز برای نخستین بار در تاریخ این

کشتی،عنوان قهرمانی رقابتهای جهانی کشتی فرنگی را در ازبکستان به خود اختصاص داد.

با کسب یک طلا، یک نقره و دو برنز رقم خورد
اولین قهرمانی تاریخ کشتی فرنگی ایران در جهان

جام جم ورزشی: تیم ملی کشتی فرنگی ایران امروز یکشنبه با کسب یک مدال طلا، یک نقره و دو برنز برای نخستین بار در
تاریخ این کشتی،عنوان قهرمانی رقابتهای جهانی کشتی فرنگی را در ازبکستان به خود اختصاص داد.

به گزارش جام جم ورزشی، در پایان رقابتهای کشتی فرنگی قهرمانی جهان که از 22 شهریور ماه به میزبانی تاشکند ازبکستان
آغاز شده بود تیم ملی ایران موفق به کسب یک مدال طلا توسط حمید سوریان در 59 کیلو، یک نقره توسط امید نوروزی در 66

کیلو و 2 مدال برنز توسط افشین بیابانگرد در 71 و قاسم رضایی در 98 کیلوگرم شد.
تیم ایران که در دور گذشته این مسابقات به عنوان هشتم رسیده بود، در این دوره با کسب 42 امتیاز به مقام قهرمانی رسید.

تیم روسیه بعد از ایران در جایگاه دوم قرار گرفت.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران پیشتر در بازیهای المپیک با هدایت محمد بنا و کسب 3 مدال طلا عنوان قهرمانی بازیهای
المپیک را به خود اختصاص داده بود اما این نخستین بار است که عنوان قهرمانی رقابتهای جهانی این رشته را بدست می آورد.
پیش از این بهترین عنوان تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان در مسابقات جهانی سال 2009 در دانمارک بود که ایران به عنوان

نایب قهرمان جهان رسیده بود.
پنجاه و ششمین دوره پیکارهای کشتی فرنگی درسال 2014 از 21 تا 23 شهریور در سالن ژیمناستیک شهر تاشکند ازبکستان

برگزار شد.
کارنامه ایران در مسابقات جهانی کشتی فرنگی

رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان از سال 1904 آغاز شده اما تیم ملی ایران از سال 1961 یوکوهامای ژاپن در این
پیکارها حضور یافت که در آن سال علیرضا قلیچ خانی یک مدال برنز برای ایران کسب کرد.

تیم ملی کشتی فرنگی طی 16 دوره گذشته حضور در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی جهان تاکنون نتوانسته بود عنوان
قهرمانی را کسب کند اما یک بار در سال 2009 با سرمربیگری محمد بنا و با مدال طلای حمدی سوریان و سه مدال برنز فرشاد

علیزاده، حبیب الله اخلاقی و امیر علی اکبری عنوان نایب قهرمانی را کسب کرده است.
البته تیم ملی کشتی فرنگی در بازیهای المپیک 2012 لندن با سرمربیگری محمد بنا و با سه مدال طلای حمید سوریان، امید

نوروزی و قاسم رضایی عنوان قهرمانی را کسب کرده بود.
تیم ملی کشتی فرنگی تاکنون در پیکارهای قهرمانی جهان 27 مدال شامل 11طلا 4، نقره و 13 برنز کسب کرده است.

تیم ایران همچنین در رقابت های کشتی فرنگی قهرمانی سال 2011 جهان در استانبول سوم شد و در سال 2010 مسکو و
2013 مجارستان هم عنوان هشتمی را کسب کرد.
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